
محمد علی گلعذار ـ دبیر علمی نوزدهمین کنگره ملی خوردگی

نوزدهمین کنگره ملی خوردگی 1398

             نوزدهمین کنگره ملی خوردگی با رویکرد اصلی حداقل کردن فاصله بین تحقیقات دانشگاهی و نیاز صنایع 

    باعث بسی خرسندی و مباهات است که به اطلاع رسانده شود نوزدهمین کنگره ملی خوردگی قرار است در تاریخ های سه شنبه 6 و 
چهارشنبه 7 اسفند ماه 1398 در تهران ـ دانشگاه شهید بهشتی ـ سالن همایش های بین الملی برگزار شود. بدیهی است مفتخر خواهیم بود که 
بتوانیم با توجه به  بیش از 25 سال برگزاری و فعالیت این نوع کنگره ها، میزبان شایسته ای برای اساتید، پژوهشگران، کارآفرینان، صنعتگران، 

و دانشجویان مرتبط با علم و مهندسی خوردگی و تمامی علاقمندان این رشته باشیم.         
از سوی دیگر برگزاری کنگره ملی خوردگی فرصت مغتنمی است تا تمامی عزیزان در محیطی علمی ـ صنعتی با تبادل آرا و به اشتراک گزاری 
آخرین دست آوردها و یافته ها، از ابداعات و پیشرفت های نوین در این زمینه آگاه شده و همچنین از فرصت های جدید کسب و کار و یا رونق 
دادن به آن بهره مند شوند. جهت دهی متناسب به تحقیقات دانشگاهی و صنعتی با محوریت نیاز جامعه صنعتی و تاسیسات در حال بهره برداری 

از دیگر اهداف برگزاری گنگره ملی خوردگی است.
     خوردگی و تنوع عوامل موثر در بروز و جلوگیری از آن و همچنین اهمیت موضوع و خسارت های جانی، زیست  محیطی، و مالی ناشی از 
این پدیده، زمینه تحقیقاتی میان رشته ای مابین شیمی، مهندسی شیمی، متالورژی، مهندسی مواد، پلیمر، مهندسی سطح، مهندسی برق، 
محیط زیست و حتی بیولوژی و اخیرا نانو فناوری را فراهم آورده است که نیازمند توجه عمیق تر و بازنگری دوباره این نقطه مشترک حداقل 

در کشور عزیزمان ایران است.  
اساتید، پژوهشگران،  از  نیاز صنایع  و  بین تحقیقات دانشگاهی  فاصله  اصلی حداقل کردن  با رویکرد  نوزدهمین کنگره ملی خوردگی       
صنعتگران، اعضای حقوقی و حقیقی انجمن خوردگی ایران، و کلیه مهندسین و دانشجویان علاقه مند دعوت به عمل می آورد با مشارکت فعال 
خود از طریق ارسال نتایج و دستاوردهای حاصل از پژوهش ها و تحقیقات دانشگاهی و صنعتی خود در قالب مقاله بر غنای علمی این کنگره 
بیفزایند. بی شک، برگزاری با شکوه و در خور شأن چنین کنگره هایی میسر نمی باشد مگر با حمایت و مشارکت فعال شما سروران گرامی، 

همان طور که حافظ شیراز گفته:

ما بدان همت عالی نتوانیم رسید                      تا مگر پیش نهد لطف شما گامی چند

      خواهشمند است جهت آشنایی با محورهای کنگره، دستورالعمل تهیه مقاله و مراحل ارسال و پیگیری آن به تارنمای کنگره به آدرس 
congress.ica.ir مراجعه شود. همچنین، می توانید اطلاعات تکمیلی در مورد نوزدهمین کنگره ملی خوردگی را در تارنمای انجمن به آدرس 

www.ica.ir دنبال نمایید.
جهت مزید استحضار، با توجه به تصمیمات اتخاذ شده قرار است مقالات منتخب کنگره با اولویت خاص و تسریع در امر داوری برای ارزیابی 

جهت پذیرش و چاپ به یکی از فصلنامه های علمی ـ پژوهشی »علوم و مهندسی خوردگی« و یا »مواد پیشرفته در مهندسی« ارسال شود. 
به امید دیدار شما در نوزدهمین کنگره ملی خوردگی، 6 و 7 اسفند ماه. پیشاپیش از مشارکت و همیاری شما در این فعالیت علمی ـ صنعتی 

صمیمانه تشکر و قدردانی می شود.

علاقمندان جهت همکاری با خبرنامه                    مي توانند متون و مطالب خود را
به آدرس پست الکترونیک خبرنامه ارسال و یا با انتشارات انجمن تماس حاصل فرمایند.
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خبرها و عکس های خود را برای درج در خبرنامه خوردگی
برای ما ارسال کنید

اخذ مجوز نوزدهمین کنگره ملی خوردگی 
از وزارت علوم تحقیقات و فناوری ـ کمیسیون 

انجمن های علمی ایران

نـوزدهمین  بـرگـزاری  بـه  با توجـه      
اطـلاع  بــه  خوردگــی  ملــی  کنگــره 
برگــزاری  رسمــی  مجــوز  می رسانیم، 
علمی  انجمن های  کمیسیون  از  کنگره 
برابر  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزارت 
مورخ   268085 شماره  آیین نامه  با 

1397/10/24 اخذ گردید.
لازم به ذکر است نوزدهمین کنگره ملی 

خوردگی 6 و 7 اسفندماه 1398 در دانشگاه شهید بهشتی برگزار 
می گردد.

اخذ مجوز ISC برای 
نوزدهمین کنگره ملی خوردگی 
ISC و نمایـه  شـدن  اخـذ مجـوز      
نوزدهمین کنگره ملی خوردگی در پایگاه 

)ISC( استنادی علوم جهان اسلام
کنگره  نوزدهمین  برگزاری  به  توجه  با 

ملی خوردگی به اطلاع می رسانیم، مجوز رسمی برگزاری کنگره 
پایگاه  در  کنگره  مقالات  اساس  این  بر  گردید.  اخذ   ISC از 

استنادی علوم جهان اسلام )ISC( نمایه می شوند.
لازم به ذکر است نوزدهمین کنگره ملی خوردگی 6 و 7 اسفندماه 

1398 در دانشگاه شهید بهشتی برگزار می گردد.  

چاپ مقالات برتر نوزدهمین کنگره ملی خوردگی 
در مجله علمی ـ پژوهشی

 )علوم و مهندسی خوردگی( 

        بـه اطـلاع پژوهشگــران گــرامی 
منتخب  و  برتر  مقالات  می رساند، 
از  پس  خوردگی،  ملی  کنگره  نوزدهمین 
یک دور داوری مجدد توسط هئیت داوران 
مهندسی  و  علوم  پژوهشی  علمی  مجله 

خوردگی در این مجله چاپ می گردند.
اسفندماه  و 7  ملی خوردگی 6  نوزدهمین کنگره  است  به ذکر  لازم 

1398 در دانشگاه شهید بهشتی برگزار می گردد.
لطفاً اطلاعات تکمیلی در مورد نوزدهمین کنگره ملی خوردگی را در 

تارنمای انجمن به آدرس www.ica.ir دنبال کنید.

      کمیته دانشجویی انجمن خوردگی ایران عضو می پذیرد
زمینه های  و  کار  بازار  با  دانشجویان  بیشتر  هرچه  آشنایی  منظور  به 
تصمیم گیری  حوزه های  در  جوانان  حضور  و  خوردگی  علم  فعالیت 
ایران  خوردگی  انجمن  دانشجویی  کمیته  کشور،  در  خوردگی  کلان 
عضو می پذیرد. این کمیته حدود یک سال به صورت آزمایشی فعالیت 
خـود را شـروع کرده و درصـدد است که ضمن توسعــه فعالیت هــای 

خـود میزبان دانشجویان فعال و با انگیزه باشد.

مزایای عضویت در کمیته دانشجویی انجمن:
ـ آشنایی با صنایع فعال در زمینه خوردگی در کشور،

مورد  و  کاربردی  دوره های  در  برای شرکت  ویژه  تخفیف  دریافت  ـ 
نیاز بازار کار،

ـ دریافت تخفیف برای شرکت در همایش های خوردگی،
ـ شرکت در بازدیدهای صنعتی،

ـ آشنایی با بزرگان و پیشکسوتان خوردگی در داخل و خارج از کشور.

زمینه های همکاری دانشجویان با انجمن:
ـ  مشارکت در برگزاری همایش ها و نشست ها و سخنرانی های علمی،

ـ  همکاری به عنوان رابط انجمن در دانشگاه ها،
ـ  مشارکت در تهیه خبر، عکس و  محتوی در خبرنامه، مجلات و 

نشریه ها، تارنما و شبکه هایاجتماعی انجمن،
ـ  مشارکت در برگزاری دوره های آموزشی در دانشگاه ها،

ـ مشارکت در تدوین استانداردهای ملی
ـ مشارکت در بخش همکاری های دانشگاهی و صنعتی،

ـ همکاری در بازاریابی،
ـ همکاری در عضو گیری حقیقی و حقوقی.

جهت عضویت در کمیته دانشجویی سوابق خود و نام دانشگاه محل 
تحصیل  و علاقه مندی های خود را به آدرس m.najmi@ica.ir یا 
به شماره نمابر 88827334 ارسال کنید.                                    

اطلاعیه عضوگیری در 
کمیته دانشجویی انجمن خوردگی ایران



دوره های آموزشی نیمسال دوم 1398 ـ  مرکز آموزش انجمن خوردگی ایران

برای آنکه بهترین باشید، باید بهترین آموزش را تجربه کنید و بهترین را انجام دهید

■ شهریه دوره به حساب بانک اقتصاد نوین، شعبه سپهد قرنی،کدشعبه 178 به نام انجمن خوردگي ایران به صورت های زیر قابل پرداخت است:
IR050550017885005467969002 :کارت: 6274121940035298                                شبا   

■ براي شرکت کنندگان در هر دوره گواهي نامه معتبر دوزبانه )فارسي و انگلیسي( مورد تایید انجمن خوردگي ایران صادر مي شود. در صورت درخواست شرکت کنندگان امکان صدور گواهی تک 
زبانه انگلیسی منوط به پرداخت هزینه میسر می باشد، فراهم می باشد. در این رابطه با مرکز آموزش انجمن خوردگی ایران تماس بگیرید.

■ اعضاء حقیقی و حقوقی از 10% تخفیف برخوردار خواهند بود.
■ پذیرایی های میان وعده به همراه ناهار و پکیج )جزوه و کیف( برای هر یک از شرکت کنندگان در نظر گرفته شده است.

تکمیل  انجمن  تارنماي  در  را  باما  تماس  قسمت  در  موجود  فرم  کشور(  شهرهای  )تمامی  شرکت  محل  در  برگزاری  درخواست  همچنین  و  دوره ها  از  هریک  در  نام نویسی  جهت   ■ 
   و رزرو نموده تا در اولین فرصت با شما تماس حاصل گردد.  

■ جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 8 ـ 87 42 34 88 )داخلی3 و 6( تماس گرفته و یا با نمابر 88347749 و پست الکترونیکي Training@ICA.IR مکاتبه نمایید.
■ در کانال رسمی تلگرام انجمن خوردگی ایران ica1372@ با ما همراه باشید.     
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صاحب امتیاز و ناشر: انجمن خوردگی ایران، مدیر مسئول: دکتر ابراهیم حشمت دهکردی
مدیر اجرائی: مهندس داریوش ماسوری

همكاران تحریریه: احسان حسین خانی، مجید شاه میرزالو، نجمه عظیم زاده، بهمن لطفی                   گرافیک و صفحه آرائی: حجت عباسیان                   



هر ساله همایش و نمایشگاه های ملی و بین المللی مرتبط با فعالیت های انجمن خوردگی ایران

برگزار می گردد. 

اخبار این رویدادها در ضمیمه خبرنامه الکترونیکی                      ، در دسترس علاقمندان و 

مخاطبان قرار می گیرد.

انجمن خوردگی ایران به عنوان حامی رسانه ای و معنوی این همایش ها و نمایشگاه ها

 از تمامی اعضاء و علاقمندان جهت بازدید و شرکت در این رویدادهای مهم

دعوت به عمل می آورد.

سایر ضمایم: نرخ نامه اگهی در انجمن خوردگی ایران، فرم ثبت نام در نوزدهمین کنگره ملی خوردگی، شرایط و امتیازات 
مالی و نمایشگاه جانبی نوزدهمین کنگره ملی خوردگی، دوره های آموزشی انجمن خوردگی ایران برای ماه آینده 















نرخ نامه آگهی در انجمن خوردگی ایران




